
UCHWAŁA NR XII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 108 864,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 108 864,00    

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  (Fund. Rozwoju Przewozów Autobusowych linia  
Nowa Dęba-Buda Stalowska-Nowa Dęba) 

108 864,00    

758   Różne rozliczenia 12 732,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 732,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Grant Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu)  

12 732,00    

801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80104  Przedszkola -140 000,00    

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego -140 000,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00    

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 140 000,00    

Razem: 121 596,00    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

020   Leśnictwo 2 300,00    

 02095  Pozostała działalność 2 300,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (gajowi za mc 12/2024) 2 000,00    

Id: 2FDEF987-6CC3-4B47-A9FE-FDC4A152A557. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność 108 864,00    

 60004  Lokalny transport zbiorowy 108 864,00    

  4300 Zakup usług pozostałych (linia autobusowa  Nowa Dęba-Buda 
Stalowska) 108 864,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 200,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 200,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (koszenie działek za mc 12/24) 200,00    

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00    

750   Administracja publiczna 170 000,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00    

 75095  Pozostała działalność 120 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00    

801   Oświata i wychowanie 15 732,00    

 80195  Pozostała działalność 15 732,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (Grant Zdrowo-
Cyfrowo w przedszkolu- k.niekwalifik.b.gm. -m.in.Vat) 3 000,00    

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek (Grant Zdrowo-
Cyfrowo w przedszkolu- k.kwalifik. b. UE) 12 732,00    

852   Pomoc społeczna 80 000,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100,00    

 90095  Pozostała działalność 100,00    

Id: 2FDEF987-6CC3-4B47-A9FE-FDC4A152A557. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (sprzątanie placu zabaw za mc 
12/24) 100,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 16 000,00    

926   Kultura fizyczna 370 000,00    

 92601  Obiekty sportowe 310 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 60 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00    

Razem: 906 196,00    

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 

Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna -16 000,00    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -16 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -768 600,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -768 600,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -768 600,00    

Razem: -784 600,00    

§ 4. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 4 
Tabela Nr 4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 252 984,45 20 000,00 2 272 984,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku UMIG Nowa 

Dęba 0,00 20 000,00 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 279 273,64 125 000,00 6 404 273,64 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 279 273,64 125 000,00 6 404 273,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 500,00 55 000,00 784 500,00 

   
System selektywnego alarmowania w remizie OSP 
Poręby Dębskie wraz z odtworzeniem uszkodzonego 
sprzętu podczas burzy  

0,00 55 000,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 350,00 70 000,00 1 669 350,00 
   Zakup samochodu p-poż  0,00 70 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 150 000,00 80 000,00 230 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 80 000,00 80 000,00 

Id: 2FDEF987-6CC3-4B47-A9FE-FDC4A152A557. Podpisany Strona 3



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Zakup samochodu służbowego na potrzeby MGOPS w 

Nowej Dębie 0,00 80 000,00 80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 471 314,70 - 768 600,00 7 702 714,70 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 515 000,00 - 768 600,00 5 746 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 015 000,00 - 768 600,00 4 246 400,00 

   kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków 
sanitarnych  na terenie miasta i gminy Nowa Dęba 2 600 000,00 - 768 600,00 1 831 400,00 

926   Kultura fizyczna 5 390 589,00 370 000,00 5 760 589,00 
 92601  Obiekty sportowe 5 151 291,00 310 000,00 5 461 291,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 551 291,00 310 000,00 1 861 291,00 

   Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie 
i Chmielowie-wkł.własny 50 000,00 510 000,00 560 000,00 

   Przebudowa budynków gminnych na dz.300, 301/4 w 
Nowej Dębie 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 239 298,00 60 000,00 299 298,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 60 000,00 280 000,00 
   Remont/Wymiana centralnej wentylacji na basenie 

krytym 200 000,00 60 000,00 260 000,00 
Razem 46 239 448,14 - 173 600,00 46 065 848,14 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 , 1907 z 2025 r. 

poz. 39 

Id: 2FDEF987-6CC3-4B47-A9FE-FDC4A152A557. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


